
暫定版 【アレルゲン表】 ３週目 ※前週の水曜日までに翌週の『確定版』を更新致します。
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７月１３日（月） 肉じゃが ○ ○ ○ ○ ○
野菜の塩昆布和え ○ ○
チキンナゲット ○ ○ ○ ○
フルーツ ○ ○ ○ ○
白ご飯

７月１４日（火） 春巻き ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ベーコンと青菜のソテー ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ミートボール ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
コンソメポテト ○ ○ ○ ○
ヤングコーン ○ ○ ○ ○
フルーツ ○ ○ ○ ○
ふりかけおにぎり ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

７月１５日（水） 魚の塩焼き ○
金平ごぼう ○ ○ ○ ○ ○
野菜サラダ ○ ○ ○ ○
れんこん饅頭 ○ ○ ○ ○ ○
フルーツ ○ ○ ○ ○
そぼろご飯 ○ ○ ○ ○ ○

７月１６日（木） チキンピカタ(BBQｿｰｽ) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
フライドポテト ○ ○
ポークチャップ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
フルーツポンチ ○ ○
白ご飯

７月１７日（金） メンチカツ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
焼きそば ○ ○ ○ ○ ○ ○
厚焼玉子 ○ ○ ○ ○ ○
タコウインナー ○ ○ ○ ○ ○
ブロッコリー ○ ○ ○ ○
フルーツ ○ ○ ○ ○
白ご飯

※　南国フルーツとは、キウイフルーツ、バナナ、パイナップル、マンゴ、パパイヤ、アセロラです。

※　弊社工場では、卵・乳・小麦・そば・落花生を含む製品を生産しております。

※　使用している魚介類はエビ・カニを食べている可能性があります。 エンゼルフーズ株式会社

※　フルーツは○印のものを使用しますが、仕入れの関係上、上記以外のものを使用する可能性があります。

※　○印の原材料を使用しております。アレルギー物質の順番を変更しております。一部、アレルギー表記していないメニューがございます。お手数ですが、ご連絡下さい。
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